
 TVSL56 - LSK Pěší turistika  

Turistický kurz  

Termín:   8. 6. - 13. 6. 2024 

Cena:   1 000 Kč  

Místo:  Z Tábora, podél řeky Lužnice. 

Vedoucí kurzu:    Pavel Dvořák 

Doprava:  vlastní 

Ubytování:   vlastní – pod širým nebem 

Strava:  vlastní 

Program: 

Několikadenní putování krásnou přírodou v oblasti řeky Lužnice. Kurz je 

koncipován jako klasický český „čundr“ se vším všudy. Touláním, spaním pod 

hvězdami, táboráky, kytarou, hospůdkami a bohatou KPČ (kulturně poznávací 

činností). Trasy max. 15-20 km za den ve velmi volném tempu. Batohy si 

neseme stále sebou. Naučíme Vás spoustu nových dovedností ulehčující přežití 

v přírodě.  

Získáte spoustu silných zážitků, na které nikdy nezapomenete       

Vybavení: 

Oblečení pro týden života v přírodě, karimatka, spacák, čelovka, vyzkoušené 

boty, není nutné žádné speciální vybavení, stačí běžné turistické. 

Ostatní informace:  

Před kurzem, na informační schůzce na Teamsech. 

!!!Změna programu vyhrazena!!! 

Podrobnější informace budou podány po řádném přihlášení a zaplacení 

kurzu. 

Kontakt: Pavel Dvořák, dvorakpv@vse.cz 

 

!!!  POZOR  !!! 

Před zapsáním na letní sportovní kurz si pozorně přečtěte informace k 

přihlašování. 

 

mailto:dvorakpv@vse.cz
http://ctvs.vse.cz/studium/letni-sportovni-kurzy/#prihlasovani
http://ctvs.vse.cz/studium/letni-sportovni-kurzy/#prihlasovani

